
4

3

Přednosti:

Rekordní výnosy v raném sortimentu
Výborná potravinářská kvalita
Vysoká odolnost proti poléhání
Vyšší HTZ i v suchých podmínkách

Pěstování:

KAROQUE je velmi výnosná, raná potravinářská pšenice ozimá, která dosahuje špičkových výsledků napříč celou Českou
republikou. Díky své vysoké tolerantnosti k suchým podmínkám, brzké ranosti ke sklizni a dobrému zdravotnímu stavu
najde uplatnění na každé farmě pěstující potravinářskou pšenici. Toto tvrzení dokládají i výsledky pšenice ve státních
zkouškách, kdy za 2 roky testování dosáhla nejvyššího výnosu zrna v neošetřené variantě a zejména nejvyššího výnosu v
kukuřičné výrobní oblasti. Mezi další přednosti odrůdy KAROQUE jistě patří velmi dobrá odolnost proti poléhání a dobrá
mrazuvzdornost. Pozn.: Nyní je KAROQUE ve 3. roce státních zkoušek v ČR. Stejně tak úspěšně prochází ve zkouškách
Maďarska. Úspěšně prošel již zkouškami v suchem trápené Francii, kde byl registrován v roce 2023.

DOPORUČENÍ PRO PĚSTOVÁNÍ ODRŮDY

Kdo pěstuje rané odrůdy pšenice ozimé má jasno. KAROQUE je nyní zřejmě TOP odrůdou. Raný, výnosný, zdravý,
mrazuvzdorný a odolný poléhání. Nemá tedy specificky vyhraněné požadavky pro pěstování. Možná jen jedno
doporučení: Nesejte KAROQUE v pozdních termínech setí. Pro plnou jarovizaci potřebuje vstoupit do chladných dní
alespoň se 4 – 5 pravými listy.

Zkrácený profil:
 ---- =  n ízký, n ách yln ý, velmi ran ý, + + + +  =  vysoký, odo ln ý, velmi pozdn í

Vývoj
Počáteční vývoj rychlý podzimní vývoj, rychlý jarní vývoj / střední odnožovací schopnost
Výška rostlin

Metání

Pšenice ozimá

KAROQUE A
Zrno, se kterým dosáhnete vrcholu

Šlechtitel: Deutsche Saatveredelung AG, Germany  Version: 25.04.2025 / 4.00

SAATEN-UNIO N CZ s.r.o.
Chaloupky 354
683 52 Šaratice

Tel: +420 5412 21 17 5
Fax: +420 541 22 11 13
E-Mail: post@ rapool.cz



3

8

6

5

5

7

Zrání

Odolnost
Odolnost vůči pohléhání

Mrazuvzdornost

Porost
Hustota porostu

Počet zrn v klase

HTZ

Pšenice ozimá

KAROQUE A
Zrno, se kterým dosáhnete vrcholu

Šlechtitel: Deutsche Saatveredelung AG, Germany  Version: 25.04.2025 / 4.00

SAATEN-UNIO N CZ s.r.o.
Chaloupky 354
683 52 Šaratice

Tel: +420 5412 21 17 5
Fax: +420 541 22 11 13
E-Mail: post@ rapool.cz


	Přednosti:
	Pěstování:
	Zkrácený profil:

